
ZARZĄDZENIE NR 188 

BURMISTRZA PODDĘBIC 
z dnia 18 grudnia 2015 roku 

  

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dotacje w zakresie rozwoju sportu                                 

na terenie Gminy Poddębice w 2016 roku 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz uchwały Nr XLVIII/289/14 Rady Miejskiej                

w Poddębicach z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie warunków i trybu finansowania zadań 

z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Poddębice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. 

poz. 2193, poz. 2711, z 2015 r. poz. 47) zarządza się co następuje: 

  

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków o dotacje w zakresie rozwoju sportu na terenie 

Gminy Poddębice w 2016 roku na realizację następujących zadań: 

1) Zadanie 1. Przygotowanie i organizacja zawodów sportowych w piłce ręcznej na terenie 

Gminy Poddębice oraz udział drużyn w rozgrywkach ligowych w 2016 roku. 

2) Zadanie 2. Przygotowanie i organizacja zawodów sportowych w piłce nożnej na terenie 

Gminy Poddębice oraz udział drużyn w rozgrywkach ligowych w 2016 roku. 

3) Zadanie 3. Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w sportach walki oraz organizacja                    

i udział w zawodach w powyższym zakresie. 

 

§ 2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Poddębic 

(-) Piotr Sęczkowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 


